2022 年 9 月 5 日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｎ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７  東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  原田 政彦

 （TEL ０３－６６７５－７００２）

2022 年６月期決算説明動画配信に関するお知らせ

 当社は、2022 年６月期決算説明動画を下記のとおり配信いたしますのでお知らせいたします。

記

１．公開日時           2022 年９月５日（月）17:00 予定

２．掲載場所           当社ホームページ

                 （URL：https://www.dcne.co.jp/）

３．説明者            代表取締役社長執行役員 新井 伸博

４．決算補足説明資料の入手方法  当社ホームページに掲載するとともに TDnet で開示しております。

以上